
Uchwała Nr XXXVIII/225/13

Rady  Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /
tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/ oraz art.211, 212, 235 i 236 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 
885 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 67 820,00 zł.
     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę 53 900,00 zł.
     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.1. Zwiększa się  plan wydatków bieżących o kwotę 121 720,00 zł.
     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXXVII/218/13 z dnia 30 października 
2013 roku w sprawie zmian budżetu na 2013 rok §2 otrzymuje brzmienie: 
 „§2.1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu emisji obligacji o kwotę 1 800 000,00 zł.   
        2. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
   tytułu długoterminowych kredytów o kwotę 1 518 337,00 zł na które składają się:
   - kredyt zaciągnięty w roku 2008 w BOŚ w kwocie 195 987,00 zł,
   - kredyt zaciągnięty w roku 2009 w Deutsche Bank w kwocie 280 000,00 zł,
   - kredyt zaciągnięty w roku 2009 w Deutsche Bank w kwocie 442 350,00 zł,
   - kredyt zaciągnięty w roku 2012 w Deutsche Bank w kwocie 600 000,00 zł.
        3. Plan przychodów i rozchodów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”.

§5. Załącznik  nr  5 „Przychody i  rozchody budżetu” do uchwały Nr XXVI/168/12 Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta 
Lubomierz na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

I. W budżecie Gminy i Miasta Lubomierz na 2013 rok dokonano:
1. Zwiększenia  dochodów o  kwotę  67 820,00  zł  na  podstawie  pisma  Ministra  Finansów nr 

ST5/4822/17g/BKU/13/RWPD-105753/RD-115841 zwiększenie części oświatowej subwencji 
ogólnej  na  dofinansowanie  wydatków  związanych  z  likwidacją  szkód  wywołanych 
zdarzeniami losowymi.

2. Zmniejszenia wydatków o kwotę 53 900,00 zł w tym:

1) Zmniejszenia planu wydatków Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę          34 574,00 zł 
na utrzymanie dróg gminnych.

2) Przesunięć w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 19 326,00 
zł :

a. Zespołu Szkół w Lubomierzu na kwota 16 326,00 zł,

b. Szkoły Podstawowej  w Lubomierzu na kwotę 3 000,00 zł.

3. Zwiększenia wydatków o kwotę 121 720,00 zł w tym:

1) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 102 394,00 zł :

a. Zespołu Szkół w Lubomierzu o kwotę 89 520,00 zł (na likwidację szkód 67 820,00 zł, remont 
dachu internatu 10 000,00 zł, wypłatę wynagrodzeń 3 000,00 zł oraz zakup opału 8 700,00 zł),

b. MGOPS w Lubomierzu o kwotę 12 874,00 zł (na wydatki związane z pobytem mieszkańców 
gminy  w  domach  pomocy  społecznej  3 222,76  zł  oraz  na  wypłatę  wynagrodzeń  wraz  z 
pochodnymi 9 651,24 zł).

2) Przesunięć w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 19 326,00 
zł :

a. Zespołu Szkół w Lubomierzu na kwota 16 326,00 zł,

b. Szkoły Podstawowej  w Lubomierzu na kwotę 3 000,00 zł.

II. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
      Plan dochodów 22 300 733,35 zł w tym:

                          dochody bieżące 21 265 863,03 zł,  dochody majątkowe 1 034 870,32 zł.
      Plan wydatków 22 233 649,95 zł w tym:
                                 wydatki bieżące 20 602 992,73 zł,  wydatki majątkowe 1 630 657,22 zł.


	Uchwała Nr XXXVIII/225/13

